
'Jpr //&

Hradec Králové 27. října 2020 

Spr 4613/2020

Rozvrh
pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti

na rok 2021

Okresní soud

v Trutnově

JUDr. Vladimír Lanžhojský, Ph.D. 

předseda krajského soudu



Okresní soud v Trutnově

A) Seznam notářů, kteří v obvodu okresního soudu mají své sídlo:

1. JUDr. Jan Meduna
2. JUDr. Jan Kuřík
3. Mgr. Miloslav Culek, LL. M.
4. JUDr. Vladimíra Ostrožlíková
5. Mgr. Jiří Souček
6. Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.
(rozsahy jednotlivých obvodů jsou připojeny jako přílohy)

obvod č. 1 
obvod č. 2 
obvod č. 3 
obvod č. 4 
obvod č. 5 
obvod č. 6

B) Označení notářů, kteří vykonávají činnost jako společníci:
a) JUDr. Renata Vysoká, notářka v Polici nad Metují, a JUDr. Jan Meduna, notář 

v Trutnově, se od 25. 8. 2015 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu 
činnosti notáře.

b) JUDr. Helena Součková, notářka v Náchodě, a Mgr. Jiří Souček, notář v Trutnově, 
se od 1. února 2018 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu činnosti 
notáře.

c) Mgr. Pavel Halama, notář v Jičíně, a JUDr. Jan Kuřík, notář ve Vrchlabí, 
se od 20. února 2020 sdružili jako společníci za účelem společného výkonu činnosti 
notáře.

C) Způsob pověřování notářů úkony v řízení o pozůstalosti:

a) Podle místa bydliště zůstavitele.

b) U města Trutnov bude nápad rozdělen podle data úmrtí zůstavitele tímto způsobem:
od 1. do 7. dne v měsíci -  vyřizuje Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.
od 8. do 11. dne v měsíci -  vyřizuje Mgr. Miloslav Culek, LL. M.
od 12. do posledního dne v měsíci -  vyřizuje JUDr. Jan Meduna.

c) Stejným způsobem budou přidělovány žádosti o dodatečná projednání dědictví, 
u města Trutnov bude rozhodující datum nápadu.

d) Zemře-li osoba, která je dědicem v již přidělené a pravomocně neskončené dědické 
věci, pověří soud, bude-li mu tato skutečnost známa, projednáním dědictví po této 
osobě notáře, který projednává tuto neskončenou věc.

e) Objeví-li se po skončení dědického řízení nový majetek, jehož dodatečné projednání se 
týká dvou (a více) zůstavitelů, pověří soud dodatečným projednáním dědictví po všech 
zůstavitelích toho notáře, jenž byl původně projednáním dědictví pověřen jako první.

f) Věci delegované budou rozdělovány podle jednotlivých obvodů (pokud to bude možné). 
Nebude-li to možné, budou přidělovány rovnoměrně jednotlivým soudním komisařům 
podle jejich abecedního pořadí.

D) Způsob určení notáře, který bude pověřen, zruší-li soud pověření notáře podle § 104 z. z.
ř., bude-li pověřený notář vyloučen podle § 105 z. z. ř. nebo byla-li soudem nařízena
výměna notáře podle § 131 z. z. ř :
obvod č. 1 JUDr. Jan Meduna zastupuje: Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.
obvod č. 2 JUDr. Jan Kuřík zastupuje: JUDr. Vladimíra Ostrožlíková



obvod č. 3 Mgr. Miloslav Culek, LL.M. zastupuje: Mqr. Jiří Souček
obvod č. 4 JUDr. Vladimíra Ostrožlíková zastupuje: JUDr. Jan Kuřík
obvod č. 5 Mgr. Jiří Souček zastupuje: Mqr. Miloslav Culek, LL. M.
obvod č. 6 Mgr. Klára Pouchlá, LL. M. zastupuje: JUDr. Jan Meduna.



Trutnov - dědické věci po z ústa vité lích podle data úmrtí od 12. dne do posledního dne 
kalendářního měsíce.

O b v o d  č. 1 -  vyřizuje: JUDr. Jan Meduna
zastupuje: Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.

O b v o d  č. 2 -  vyřizuje: JUDr. Jan Kuřík
zastupuje: JUDr. Vladimíra Ostrožlíková

Černý Důl 
Dolní Branná 
Dolní Dvůr 
Dolní Kalná 
Dolní Lánov 
Dolní Olešnice 
Horní Kalná 
Horní Olešnice 
Klášterská Lhota 
Kunčice nad Labem 
Lánov 
Prosečné 
Strážné
Špindlerův Mlýn 
Vrchlabí

O b v o d  č. 3 -  vyřizuje: Mgr. Miloslav Culek, LL. M.
zastupuje: Mgr. Jiří Souček

Trutnov - dědické věci po zůstavitelích podle data úmrtí od 8. do 11. dne (včetně) kalendářního 
měsíce,

Hajnice
Hostinné
Chotěvice
Mladé Buky
Mostek
Borovnice
Borovnička
Pilníkov
Rudník
Staré Buky
Vlčice



O b v o d  č. 4 -  vyřizuje: JUDr. Vladimíra Ostrožlíková
zastupuje: JUDr. Jan Kuřík

Bílá Třemešná 
Bílé Poličany 
Doubravice 
Dubenec
Dvůr Králové nad Labem
Horní Brusnice
Hřibojedy
Kuks
Lanžov
Libotov
Litič
Nemojov
Stanovíce
Trotina
Třebihošť
Velký Vřešťov
Vilantice
Vítězná
Zábřezí-Řečice
Zdobin

O b v o d  č. 5 -  vyřizuje: Mgr. Jiří Souček
zastupuje: Mgr. Miloslav Culek, LL. M.

Batňovice
Havlovice
Malé Svatoňovice
Maršov u Úpice
Radvanice
Rtyně v Podkrkonoší
Suchovršice
Úpice
Velké Svatoňovice 
Libňatov



O b v o d  č. 6 -  vyřizuje: Mgr. Klára Pouchlá, LL. M.
zastupuje: JUDr. Jan Meduna

Trutnov - dědické věci po zůstavitelích podle data úmrtí od 1. do 7. dne kalendářního měsíce,

Bernartice
Čermná
Horní Maršov
Choustníkovo Hradiště
Chvaleč
Janské Lázně
Jívka
Kocbéře
Kohoutov
Královec
Lampertice
Malá Úpa
Pec pod Sněžkou
Svoboda nad Úpou
Vlčkovice v Podkrkonoší
Zlatá Olešnice
Žacléř


